Schutzenkreis Minden ...

Mitglied im Westfalischen Schiitzenbund von 1861 e.V.
Fachverband fir sportliches SchieRen, Schitzenbrauchtum und Tradition

Ergebnisse RWK 2025 / 2026
Luftgewehr, Luftpistole sowie
Lichtpunktgewehr und Lichtpunktpistole
in den klassischen Disziplinen gemaR Sportordnung

Mannschaftswertung Schiiler Lichtgewehr Auflage (20 Schuss)
Platz Verein Okt Nov Dez Jan Feb Mrz Ges

SV HeidegruB Seelenfeld e.V. 557 503 548 534 2142
Marton Winfried Strohmeier, Elina Brase, Enie Bretthauer

5 SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 | 524 502 531 520 2077
Sofia Schott, Liam Meier, Anel Nowak

3 SV Hubertus Nordhemmern | 479 505 527 525 2036
Hannes Schafmeier, Christian Schander, Maximilian von Behren
SV HeidegruB Seelenfeld e.V. 520 487 499 503 2009

4 Jara Martha Borcherding, Marleen B6hm, Matteo Nurge

5 SV Hubertus Nordhemmern Il 403 460 419 469 1751
Peter Elias Ens, Hanna Luisa Klausing, Max Held

5 SV HeidegruB Seelenfeld e.V. 412 439 425 460 1736

Jarne Krone, Greta Marie Strohmeier, Charlotta Bohm

Mannschaftswertung Schiiler Lichtpistole Auflage (20 Schuss)
Platz Verein Okt Nov Dez Jan Feb Mrz Ges

SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 206 226 253 145 820
Hendrik Draisbach, Anel Nowak, Mike Bues

Mannschaftswertung Schiiler Lichtpistole Freihand (20 Schuss)
Platz Verein Okt Nov Dez Jan Feb Mrz Ges

SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 344 320 262 402 1328
Liam Meier, Sofia Schott, Alexa Schef



Mannschaftswertung Schiiler Luftpistole Freihand (20 Schuss)
Platz Verein Okt Nov Dez Jan

SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 | 477 498 465 451
Milla Tromer, Adrian Schott, Sascha Friedland

SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 | 412 454 462 274
2 Emma Rodenberg, Marleen Strlicker, Constantin Braun
3 SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 Il 394 381 412 377

Ben Werner, Elias Wirblich, Lena Nowak

Mannschaftswertung Jugend Luftpistole (40 Schuss)
Platz Verein Okt Nov  Dez Jan

SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 | 1032 1048 1028 1033
Laura Meier, Lia Tromer, Leif Volkening

Mannschaftswertung Luftpistole Juniorinnen (40 Schuss)
Platz Verein Okt Nov  Dez Jan

SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 | 1034 1047 1029 1021
Alexa Ostrovski, Liana Ostrovski, Nike Hartmann

Feb

Feb

Feb

Mrz

Mrz

Mrz

Ges

1891

1602

1564

Ges

4141

Ges

4131



Einzelwertung Schiilerinnen IV Lichtgewehr Auflage (20 Schuss)

Name

Nowak

Vorname

Anel

Verein

SV Barkhausen-Porta e.V. 1899

Okt

141

Einzelwertung Schiiler Il Lichtgewehr Auflage (20 Schuss)

Name

Schafmeier
Nurge
Grimme
Ens
Bretthauer

Vorname

Hannes
Matteo
Justus
Tobias
Enno

Verein

SV Hubertus Nordhemmern
SV Heidegrul Seelenfeld e.V.
SV Fiilme v. 1910 e.V.

SV Hubertus Nordhemmern

SV Heidegrul} Seelenfeld e.V.

Okt

183
168
126
110
85

Nov

131

Nov

184
158
153
128
83

Einzelwertung Schiilerinnen Il Lichtgewehr Auflage (20 Schuss)

Name

Bohm
Strohmeier
Bohm
Krause

Vorname

Marleen
Greta Marie
Charlotta
Romy

Verein

SV HeidegruR Seelenfeld e.V.
SV Heidegrul} Seelenfeld e.V.
SV HeidegruR Seelenfeld e.V.
SV Barkhausen-Porta e.V. 1899

Okt

172
148
97
166

Einzelwertung Schiiler Il Lichtgewehr Auflage (20 Schuss)

Name

Strohmeier
Luthe
Meier
Schander
Krone

von Behren
Ens

Held
Krause

Vorname

Marton
Winfried

Anton
Liam
Christian
Jarne
Maximilian
Peter Elias
Max
Lennox

Verein

SV Heidegrul} Seelenfeld e.V.
SV Filme v. 1910 e.V.

SV Barkhausen-Porta e.V. 1899
SV Hubertus Nordhemmern
SV Heidegrul} Seelenfeld e.V.
SV Hubertus Nordhemmern
SV Hubertus Nordhemmern
SV Hubertus Nordhemmern

SV Barkhausen-Porta e.V. 1899

Okt

191
168
165
165
167
131
148
123
161

Nov

153
147
131
150

Nov

185
172
163
169
161
152
164
144
158

Einzelwertung Schiilerinnen Il Lichtgewehr Auflage (20 Schuss)

Name

Schott
Borcherding
Bretthauer
Brase
Klausing

Vorname

Sofia
Jara Martha
Enie
Elina
Hanna Luisa

Verein

SV Barkhausen-Porta e.V. 1899
SV Heidegrul} Seelenfeld e.V.
SV Heidegrul} Seelenfeld e.V.
SV Heidegrul} Seelenfeld e.V.

SV Hubertus Nordhemmern

Okt

193
180
181
185
132

Nov

189
176
162
156
152

Dez

169

Dez

187
162
149
153

67

Dez

156
156
114
164

Dez

186
165
171
166
155
174
148
122
158

Dez

196
181
184
178
149

Jan

164

Jan

188
159
155
136

99

Jan

156
165
140

Jan

184
174
166
159
155
178
154
161

Jan

190
188
175
175
154

Feb

Feb

Feb

Feb

Feb

Mrz

Mrz

Mrz

Mrz

Ges

605

Ges

742
647
583
527
334

Ges

637
616
482
480

Ges

746
679
665
659
638
635
614
550
477

Ges

768
725
702
694
587

Platz

Platz

u B WN -

Platz

A W N -

Platz

Platz

u b W N -

O 00 N O U1 B WIN P



Einzelwertung Schiilerinnen IV Lichtpistole Auflage (20 Schuss)

Name Vorname Verein Okt  Nov

Nowak Anel SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 43 60

Einzelwertung Schiiler Il Lichtpistole Auflage (20 Schuss)

Name Vorname Verein Okt  Nov
Draisbach Hendrik SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 85 81
Bues Mike SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 78 85

Einzelwertung Schiilerinnen Il Lichtpistole Freihand (20 Schuss)
Name Vorname Verein Okt  Nov

Krause Romy SV Barkhausen-Porta e V. 1899 84 79

Einzelwertung Schiiler Il Lichtpistole Freihand (20 Schuss)
Name Vorname Verein Okt  Nov

Meier Liam SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 141 125

Krause Lennox SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 119 116

Einzelwertung Schiilerinnen Il Lichtpistole Freihand (20 Schuss)
Name Vorname Verein Okt  Nov

Schott Sofia
Schef Alexa

SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 145 150
SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 159

Einzelwertung Jugend (m) Luftgewehr Freihand (40 Schuss)
Name Vorname Verein Okt  Nov

Becker Joris
Minster Edgar

SV Hubertus Nordhemmern 276 310
SV Hubertus Nordhemmern 304

Dez

59

Dez

85

109

Dez

40

Dez

115
107

Dez

126
154

Dez

284

Jan

55

Jan

80

Jan

Jan

124

Jan

133
145

Jan

297

Feb

Feb

Feb

Feb

Feb

Feb

Mrz

Mrz

Ges

217

Ges

331

272

Ges

203

Ges

505
342

Ges

554
458

Ges

1167
304

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz



Einzelwertung Jugend (w) Luftgewehr Freihand (40 Schuss)

Name Vorname Verein Okt  Nov
Schafmeier Ida SV Hubertus Nordhemmern 374 384
Bodeker Anna SV 1892 Lohfeld-Hainholz 346 350

Einzelwertung Junioren Il Luftgewehr Freihand (40 Schuss)

Name Vorname Verein Okt  Nov

Oliveira de Souza
Goncalves Hiverson Gabriel sv Hubertus Nordhemmern 280 276

Einzelwertung Junioren Il Luftgewehr Freihand (40 Schuss)

Name Vorname Verein Okt Nov
Koors Lara SV Frohsinn Lahde 382 382
Tappe Hannah SV Hubertus Nordhemmern 213

Einzelwertung Schiiler Il Luftpistole Freihand (20 Schuss)

Name Vorname Verein Okt Nov
Friedland Sascha SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 153 166
Wirblich Elias Benedikt  sv Barkhausen-Porta eV, 1899 131 104
Franke Jamie SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 157 153

Einzelwertung Schiilerinnen Il Luftpistole Freihand (20 Schuss)

Name Vorname Verein Okt  Nov
Striicker Marleen SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 136 149
Nowak Lena SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 130 135

Einzelwertung Schiiler | Luftpistole Freihand (20 Schuss)

Schott Adrian SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 157 153
Werner Ben SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 133 142
Braun Constantin SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 135 163

Einzelwertung Schiilerinnen | Luftpistole Freihand (20 Schuss)
Name Vorname Verein Okt  Nov

Tromer Milla
Rodenberg Emma

SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 167 179
SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 141 142

Dez

389
325

Dez

264

Dez

381

Dez

137
130
144

Dez

149
134

156
148
154

Dez

172
159

Jan

390
345

Jan

289

Jan

382

Jan

150
115

Jan

143
116

139
146

Jan

162
131

Feb

Feb

Feb

Feb

Feb

Feb

Ges

1537
1366

Ges

1109

Ges

1527
213

Ges

606
480
454

Ges

577
515

605
569
452

Ges

680
573

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz



Einzelwertung Jugend (m) Luftpistole Freihand (40 Schuss)

Name Vorname Verein Okt  Nov
VOlkening Leif SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 338 336
Seils Jared SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 255 239

Einzelwertung Jugend (w) Luftpistole Freihand (40 Schuss)

Name Vorname Verein Okt  Nov

Meier Laura SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 355 362
Tromer Lia SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 339 350
Koors Joleen SV Frohsinn Lahde 332 313

Rischbode Frieda SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 288 280

Einzelwertung Junioren Il Luftpistole Freihand (40 Schuss)
Name Vorname Verein Okt  Nov

Backhaus Marco SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 337 333

Einzelwertung Juniorinnen Il Luftpistole Freihand (40 Schuss)

Name Vorname Verein Okt  Nov
Ostrovski Liana SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 356 363
Hartmann Nike Joline SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 329 335

Einzelwertung Juniorinnen | Luftpistole Freihand (40 Schuss)
Name Vorname Verein Okt  Nov

Ostrovski Alexa SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 349 349

Dez

328
222

Dez

352
348
322
241

Dez

354

Dez

359
322

Dez

348

Jan

330

Jan

341
362
324

Jan

343

Jan

353
312

Jan

356

Feb

Feb

Feb

Feb

Feb

Mrz

Ges

1332
716

Ges

1410
1399
1291

809

Ges

1367

Ges

1431
1298

Ges

1402

Platz

Platz

A W N R

Platz

Platz

Platz



