



# Schützenkreis Minden e.V.

Mitglied im Westfälischen Schützenbund von 1861 e.V.  
Fachverband für sportliches Schießen, Schützenbrauchtum und Tradition

## Ergebnisse RWK 2025 / 2026 Luftgewehr, Luftpistole sowie Lichtpunktgewehr und Lichtpunktluftpistole in den klassischen Disziplinen gemäß Sportordnung

### **Mannschaftswertung Schüler Lichtgewehr Auflage (20 Schuss)**

<b>Platz</b>	<b>Verein</b>	<b>Okt</b>	<b>Nov</b>	<b>Dez</b>	<b>Jan</b>	<b>Feb</b>	<b>Mrz</b>	<b>Ges</b>
1	SV Heidegruß Seelenfeld e.V.	557	503	548	534			2142
	Marton Winfried Strohmeier, Elina Bräse, Enie Bretthauer							
2	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 I	524	502	531	520			2077
	Sofia Schott, Liam Meier, Anel Nowak							
3	SV Hubertus Nordhemmern I	479	505	527	525			2036
	Hannes Schafmeier, Christian Schander, Maximilian von Behren							
4	SV Heidegruß Seelenfeld e.V.	520	487	499	503			2009
	Jara Martha Borcherding, Marleen Böhm, Matteo Nürge							
5	SV Hubertus Nordhemmern II	403	460	419	469			1751
	Peter Elias Ens, Hanna Luisa Klausing, Max Held							
6	SV Heidegruß Seelenfeld e.V.	412	439	425	460			1736
	Jarne Krone, Greta Marie Strohmeier, Charlotta Böhm							

### **Mannschaftswertung Schüler Luftpistole Auflage (20 Schuss)**

<b>Platz</b>	<b>Verein</b>	<b>Okt</b>	<b>Nov</b>	<b>Dez</b>	<b>Jan</b>	<b>Feb</b>	<b>Mrz</b>	<b>Ges</b>
1	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	206	226	253	145			820
	Hendrik Draisbach, Anel Nowak, Mike Bues							

### **Mannschaftswertung Schüler Luftpistole Freihand (20 Schuss)**

<b>Platz</b>	<b>Verein</b>	<b>Okt</b>	<b>Nov</b>	<b>Dez</b>	<b>Jan</b>	<b>Feb</b>	<b>Mrz</b>	<b>Ges</b>
1	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	344	320	262	402			1328
	Liam Meier, Sofia Schott, Alexa Schef							

**Mannschaftswertung Schüler Luftpistole Freihand (20 Schuss)**

Platz	Verein	Okt	Nov	Dez	Jan	Feb	Mrz	Ges
1	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 I Milla Trömer, Adrian Schott, Sascha Friedland	477	498	465	451			1891
2	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 II Emma Rodenberg, Marleen Strücker, Constantin Braun	412	454	462	274			1602
3	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 III Ben Werner, Elias Wirblich, Lena Nowak	394	381	412	377			1564

**Mannschaftswertung Jugend Luftpistole (40 Schuss)**

Platz	Verein	Okt	Nov	Dez	Jan	Feb	Mrz	Ges
1	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 I Laura Meier, Lia Trömer, Leif Volkening	1032	1048	1028	1033			4141

**Mannschaftswertung Luftpistole Juniorinnen (40 Schuss)**

Platz	Verein	Okt	Nov	Dez	Jan	Feb	Mrz	Ges
1	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899 I Alexa Ostrovski, Liana Ostrovski, Nike Hartmann	1034	1047	1029	1021			4131

**Einzelwertung Schülerinnen IV Lichtgewehr Auflage (20 Schuss)**

Name	Vorname	Verein	Okt	Nov	Dez	Jan	Feb	Mrz	Ges	Platz
Nowak	Anel	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	141	131	169	164			605	1

**Einzelwertung Schüler III Lichtgewehr Auflage (20 Schuss)**

Name	Vorname	Verein	Okt	Nov	Dez	Jan	Feb	Mrz	Ges	Platz
Schafmeier	Hannes	SV Hubertus Nordhemmern	183	184	187	188			742	1
Nürge	Matteo	SV Heidegruß Seelenfeld e.V.	168	158	162	159			647	2
Grimme	Justus	SV Fülm e.v. 1910 e.V.	126	153	149	155			583	3
Ens	Tobias	SV Hubertus Nordhemmern	110	128	153	136			527	4
Brethauer	Enno	SV Heidegruß Seelenfeld e.V.	85	83	67	99			334	5

**Einzelwertung Schülerinnen III Lichtgewehr Auflage (20 Schuss)**

Name	Vorname	Verein	Okt	Nov	Dez	Jan	Feb	Mrz	Ges	Platz
Böhm	Marleen	SV Heidegruß Seelenfeld e.V.	172	153	156	156			637	1
Strohmeier	Greta Marie	SV Heidegruß Seelenfeld e.V.	148	147	156	165			616	2
Böhm	Charlotta	SV Heidegruß Seelenfeld e.V.	97	131	114	140			482	3
Krause	Romy	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	166	150	164				480	4

**Einzelwertung Schüler II Lichtgewehr Auflage (20 Schuss)**

Name	Vorname	Verein	Okt	Nov	Dez	Jan	Feb	Mrz	Ges	Platz
Strohmeier	Marton									
Strohmeier	Winfried	SV Heidegruß Seelenfeld e.V.	191	185	186	184			746	1
Luthe	Anton	SV Fülm e.v. 1910 e.V.	168	172	165	174			679	2
Meier	Liam	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	165	163	171	166			665	3
Schander	Christian	SV Hubertus Nordhemmern	165	169	166	159			659	4
Krone	Jarne	SV Heidegruß Seelenfeld e.V.	167	161	155	155			638	5
von Behren	Maximilian	SV Hubertus Nordhemmern	131	152	174	178			635	6
Ens	Peter Elias	SV Hubertus Nordhemmern	148	164	148	154			614	7
Held	Max	SV Hubertus Nordhemmern	123	144	122	161			550	8
Krause	Lennox	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	161	158	158				477	9

**Einzelwertung Schülerinnen II Lichtgewehr Auflage (20 Schuss)**

Name	Vorname	Verein	Okt	Nov	Dez	Jan	Feb	Mrz	Ges	Platz
Schott	Sofia	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	193	189	196	190			768	1
Borcherding	Jara Martha	SV Heidegruß Seelenfeld e.V.	180	176	181	188			725	2
Brethauer	Enie	SV Heidegruß Seelenfeld e.V.	181	162	184	175			702	3
Bräse	Elina	SV Heidegruß Seelenfeld e.V.	185	156	178	175			694	4
Klausing	Hanna Luisa	SV Hubertus Nordhemmern	132	152	149	154			587	5

**Einzelwertung Schülerinnen IV Lichtpistole Auflage (20 Schuss)**

Name	Vorname	Verein	Okt	Nov	Dez	Jan	Feb	Mrz	Ges	Platz
Nowak	Anel	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	43	60	59	55			217	1

**Einzelwertung Schüler II Lichtpistole Auflage (20 Schuss)**

Name	Vorname	Verein	Okt	Nov	Dez	Jan	Feb	Mrz	Ges	Platz
Draisbach	Hendrik	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	85	81	85	80			331	1
Bues	Mike	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	78	85	109				272	2

**Einzelwertung Schülerinnen III Lichtpistole Freihand (20 Schuss)**

Name	Vorname	Verein	Okt	Nov	Dez	Jan	Feb	Mrz	Ges	Platz
Krause	Romy	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	84	79	40				203	1

**Einzelwertung Schüler II Lichtpistole Freihand (20 Schuss)**

Name	Vorname	Verein	Okt	Nov	Dez	Jan	Feb	Mrz	Ges	Platz
Meier	Liam	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	141	125	115	124			505	1
Krause	Lennox	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	119	116	107				342	2

**Einzelwertung Schülerinnen II Lichtpistole Freihand (20 Schuss)**

Name	Vorname	Verein	Okt	Nov	Dez	Jan	Feb	Mrz	Ges	Platz
Schott	Sofia	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	145	150	126	133			554	1
Schef	Alexa	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899		159	154	145			458	2

**Einzelwertung Jugend (m) Luftgewehr Freihand (40 Schuss)**

Name	Vorname	Verein	Okt	Nov	Dez	Jan	Feb	Mrz	Ges	Platz
Becker	Joris	SV Hubertus Nordhemmern	276	310	284	297			1167	1
Münster	Edgar	SV Hubertus Nordhemmern	304						304	2

**Einzelwertung Jugend (w) Luftgewehr Freihand (40 Schuss)**

Name	Vorname	Verein	Okt	Nov	Dez	Jan	Feb	Mrz	Ges	Platz
Schafmeier	Ida	SV Hubertus Nordhemmern	374	384	389	390			1537	1
Bödeker	Anna	SV 1892 Lohfeld-Hainholz	346	350	325	345			1366	2

**Einzelwertung Junioren II Luftgewehr Freihand (40 Schuss)**

Name	Vorname	Verein	Okt	Nov	Dez	Jan	Feb	Mrz	Ges	Platz
Oliveira de Souza Goncalves	Hiverson Gabriel	SV Hubertus Nordhemmern	280	276	264	289			1109	1

**Einzelwertung Junioren II Luftgewehr Freihand (40 Schuss)**

Name	Vorname	Verein	Okt	Nov	Dez	Jan	Feb	Mrz	Ges	Platz
Koors	Lara	SV Frohsinn Lahde	382	382	381	382			1527	1
Tappe	Hannah	SV Hubertus Nordhemmern	213						213	2

**Einzelwertung Schüler II Luftpistole Freihand (20 Schuss)**

Name	Vorname	Verein	Okt	Nov	Dez	Jan	Feb	Mrz	Ges	Platz
Friedland	Sascha	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	153	166	137	150			606	1
Wirblich	Elias Benedikt	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	131	104	130	115			480	2
Franke	Jamie	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	157	153	144				454	3

**Einzelwertung Schülerinnen II Luftpistole Freihand (20 Schuss)**

Name	Vorname	Verein	Okt	Nov	Dez	Jan	Feb	Mrz	Ges	Platz
Strücker	Marleen	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	136	149	149	143			577	1
Nowak	Lena	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	130	135	134	116			515	2

**Einzelwertung Schüler I Luftpistole Freihand (20 Schuss)**

Schott	Adrian	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	157	153	156	139			605	1
Werner	Ben	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	133	142	148	146			569	2
Braun	Constantin	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	135	163	154				452	3

**Einzelwertung Schülerinnen I Luftpistole Freihand (20 Schuss)**

Name	Vorname	Verein	Okt	Nov	Dez	Jan	Feb	Mrz	Ges	Platz
Trömer	Milla	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	167	179	172	162			680	1
Rodenberg	Emma	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	141	142	159	131			573	2

**Einzelwertung Jugend (m) Luftpistole Freihand (40 Schuss)**

Name	Vorname	Verein	Okt	Nov	Dez	Jan	Feb	Mrz	Ges	Platz
Volkening	Leif	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	338	336	328	330			1332	1
Seils	Jared	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	255	239	222				716	2

**Einzelwertung Jugend (w) Luftpistole Freihand (40 Schuss)**

Name	Vorname	Verein	Okt	Nov	Dez	Jan	Feb	Mrz	Ges	Platz
Meier	Laura	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	355	362	352	341			1410	1
Trömer	Lia	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	339	350	348	362			1399	2
Koors	Joleen	SV Frohsinn Lahde	332	313	322	324			1291	3
Rischbode	Frieda	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	288	280	241				809	4

**Einzelwertung Junioren II Luftpistole Freihand (40 Schuss)**

Name	Vorname	Verein	Okt	Nov	Dez	Jan	Feb	Mrz	Ges	Platz
Backhaus	Marco	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	337	333	354	343			1367	1

**Einzelwertung Juniorinnen II Luftpistole Freihand (40 Schuss)**

Name	Vorname	Verein	Okt	Nov	Dez	Jan	Feb	Mrz	Ges	Platz
Ostrovski	Liana	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	356	363	359	353			1431	1
Hartmann	Nike Joline	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	329	335	322	312			1298	2

**Einzelwertung Juniorinnen I Luftpistole Freihand (40 Schuss)**

Name	Vorname	Verein	Okt	Nov	Dez	Jan	Feb	Mrz	Ges	Platz
Ostrovski	Alexa	SV Barkhausen-Porta e.V. 1899	349	349	348	356			1402	1